نمایند

بربرام و اکبر

نشر

رستم و سهراب

بر بنیاد داستان رستم و سهراب
از شاهنامه فردوسی

اکبر یادگاری

حقوق باز نشر الکترونیکی این کتاب توسط پدیدآورنده آن
به صورت اختصاصی در اختیار باشگاه ادبیات قرار داده شده است.

باشگاه ادبیات

نشر ارس

رستم و سهراب

نویسنده: اکبر یادگاری

چاپ اول: 1393 خورشیدی – 2014 میلادی

تعداد: 200 نسخه

کلن – آلمان

اجرا و بازچاپ و بازگفت تمام یا بخشی از این کتاب بدون
اجازه نامه نویسنده ممنوع است.

Printed in Germany

Alle Rechte an dieser Ausgabe vorbehalten

طرح روی جلد: اکبر یادگاری

بازیگران:

ژنده رزم

هژبر

تهمینه

رامشگران

مردمان کاخ سمنگان

کاخ سمنگان